
フェリー太陽Ⅱ代理店業務委託 一般競争入札結果 

 

日時：令和５年２月２日（木）～２月 13 日（月） 

会場：屋久島町役場本庁 町長室 

 

 

宮之浦港 

予定価格 （単年度分）10,864,000  完了期限 令和８年３月 31 日 

落 札 者  ― 

落札価格  ― （執行率）― 

入札参加者 
入札額（税抜き） 

初回 再度 再々度 

屋久島海陸運輸株式会社 12,000,000 11,200,000 10,500,000 

    

    

 

 

口永良部港 

予定価格 （単年度分）6,755,000 完了期限 令和８年３月 31 日 

落 札 者 有限会社 久木山運送 

落札価格 6,573,600 （執行率）97.31％ 

入札参加者 
入札額（税抜き） 

初回 再度 再々度 

有限会社 久木山運送 6,576,000 5,976,000  

    

    

 

 

島間港 

予定価格 （単年度分）5,140,000 完了期限 令和８年３月 31 日 

落 札 者 船川運送 

落札価格 5,060,000 （執行率）98.44％ 

入札参加者 
入札額（税抜き） 

初回 再度 再々度 

船川運送 4,800,000 4,600,000  

    

    

 

単位：円 

単位：円 

単位：円 


